

---

## Pachet servicii verificat incarcat stingatoare

I.D.: 44420242

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.424,50 RON - 2.424,50 RON

---

Descriere: Servicii verificat, incarcat stingatoare: Servicii verificat - incarcat stingator SM6 =  $59bc \cdot 25.00 = 1475.00$  lei Servicii verificat - incarcat stingator SM9 =  $1bc \cdot 27.50 = 27.50$  lei Servicii verificat - incarcat stingator G2 =  $43bc \cdot 12.50 = 537.50$  lei Servicii verificat - incarcat stingator P2 =  $3bc \cdot 13.50 = 40.50$  lei Servicii verificat - incarcat stingator P6 =  $12bc \cdot 25 = 300.00$  lei Servicii verificat - incarcat stingator G5 =  $2bc \cdot 22 = 44.00$  lei

---